
 
SŁOWACJA  

Ilość uczestników 49+1+2+przewodnik 
 

 
Baza noclegowa Hotel** pokoje 2-os. Poprad: 
I dzień. ok. godz. 23.00 wyjazd w kierunku Nowego Sącza z miejsca ustalonego z organizatorem, przejazd nocny. 
II dzień - Godzina 5:00 - spotkanie z przewodnikiem Nowy Sacz parking pod 
Dworcem PKP-wyjazd na trasę Stary Sącz/krótki postój o ile grupa będzie sobie 
Ŝyczyć   -   Ołtarz   Papieski,   starówka   Klasztor   Klarysek-   za   Starym   Sączem- 
odświeŜenie się na której ze Stacji-następnie Doliną Dunajca udajemy się przez 
Krościenko-do   Nidzicy-bezbarierowe   przekroczenie   granicy   wjeŜdŜamy   na 
Słowację tutaj zatrzymujemy się w miejscowości  Czerwony Klasztor-zwiedzenie 
Klasztoru z zewnątrz a następnie przewodnik zaprosi uczestników wycieczki na 
spacer tzw Drogą Pienińską wzdłuŜ rzeki Dunajec do miejscowości Leśnica /ok 8 
km-1,5-2 godzin  marszu/po drodze podziwiamy wspaniałe widoki i turnie Masywu 
Trzech Koron, Zamkowej Góry, Sokolicy w chacie Pieniny u wylotu Leśnickiego 
Potoku   odpoczynek,  kufelek   dobrego   słowackiego   piwa-następnie   autokarem 
wspaniałymi serpentynami pniemy się na Haligowską Przełęcz  i tutaj napawamy 
się widokiem  Pienin-jedziemy do małego uzdrowiska WyŜne RuŜbachy - krótkie 
zwiedzanie - Trawentynowe Jeziorko-doliną Popradu udajemy się do KeŜmaroku - 
jednego   z   najwspanialszych   miast   Spisza   -zwiedzanie-około   godziny   18.00 
jedziemy do Popradu 19.30 obiadokolacja i   upragniony nocleg. 

 

III  dzie ń  - Godzina 8.00 Śniadanie po śniadaniu przewodnik zaprosi grupę na 
trasę - Słowacki Raj-przez Poprad udajemy się do miejscowości Podlesok na skraju 
Słowackiego   Raju-skąd   rozpoczniemy   wędrówkę   przepięknymi   roklinami 
Słowackiego Raju - trasę wyznaczy przewodnik w zaleŜności od pogody-wędrówka 
jest   dość   trudna-potrzebna   kondycja   fizyczna,   dobre   górskie   obuwie,   peleryna- 
wędrówka ok 5 godzin po zejściu z płaskowyŜu wsiadamy do autokaru i udajemy 
się do miejscowości Dobrzina - gdzie będziemy zwiedzać jedną z najładniejszych 
jaskiń   na   Słowacji  Lodową   Jaskinię/podejście   do   Jaskini   ok.   40   minut   czas 
zwiedzania ok 30 minut-temperatura w Jaskini od -o,4- +3.9 stopnia Celsjusza-po 
zwiedzeniu tego klejnotu Światowego Dziedzictwa udajemy się na obiadokolacje 
-nocleg. 
/W   przypadku   złych   warunków   atmosferycznych   program   wycieczki   będzie 

zmieniony i zamiast wędrówek roklinami Słowackiego Raju grupa uda się na zwiedzanie tzw” Gotyckiej Drogi” a 
takie   perełki   gotyku   jak   miasteczko     Lewocza   wpisana   na   listę 
Światowego   Dziedzictwa   Kultury   UNESCO,   Spiska   Kapituła,   Spiski 
Zamek-największa twierdza w Środkowej Europie, 
Spiski Czwartek/najpiękniejsza Kaplica Gotycka na Słowacji/wprawiają 
w podziw i melancholie 
lub   zamiennie pobyt w  basenach termalnych w Basenowej i Jaskinia 
Wolności  w Demianowskiej  Dolinie  - po zwiedzeniu ok godziny 18.00 
udajemy się na obiadokolacje i nocleg 
IV   dzień  - Śniadanie   o   godzinie   8.00   po   śniadaniu   wyjazd   z 
przewodnikiem   na   trasę-Kurorty   Tatrzańskie-Tatrzańska   Łomnica-Stary   Smokowiec   -   Szczyrbskie   Jezioro   –   o 
godzinie 13.00 udajemy się do Popradu na 3 godzinną kąpiel w Aqua Park City-o godzinie 17.00 wyjazd do 
Hotelu-odświeŜenie i o godzinie 18.30 wyjeŜdŜamy do Starej Leśnej ok 10 km od hotelu na biesiadę w Kolibie 
przy akompaniamencie kapeli z gorącym daniem ,zimną płytą ,kawa ,herbata, napoje chłodzące˝ butelki wina 
0,7l deser-biesiada do 23.00-nocleg 
V dzień - Śniadanie o godzinie 9.00- po śniadaniu czas wolny i o godzinie 11.00 wyjazd w drogę powrotną przez 
Łysą Polane do Kraju.  Powrót  do Bełchatowa  w godzinach wieczornych 

Cena od osoby: 649,-zł 
Cena ta obejmuje: 
3 noclegi pokoje 2 osobowe z pełnym węzłem sanitarnym;  3 śniadania;  2 kolacje;  1 biesiada w kolibie  ( koszt 
ok. 60,-zł  z kapelą);  przewodnik;  Bilety do Parku Wodnego Aqua City w Popradzie pakiet 3  godzinny (  ok.  350,- 
KS);   Bilety wstępy do Jaskini Lodowej   (ok. 200,-KS);   ubezpieczenie    Signal Iduna standard; Podatek  Vat; 
Transport autokarem klasy lux; Opieka pilota na całej trasie 


